
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 
 

ПРИКАЗ 
 
 

18.06.2021 № 326 
 

     О назначении ответственного лица за организацию перевозок 

автотранспортными средствами организованных групп детей к месту 

обучения, проведения спортивных, оздоровительных, культурно-массовых 

мероприятий и обратно 

 

      Во исполнение межведомственного приказа Департамента социального 

развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Департамента 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, Департамента физической культуры и спорта Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры,  Департамента культуры Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, Департамента здравоохранения 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Департамента дорожного 

хозяйства и транспорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

Департамента промышленности Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры, Департамента информационных технологий и цифрового развития 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Управления федеральной 

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 

человека по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, Управления 

Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ханты-

Мансийскому автономному округу – Югре, Территориального отдела 

Государственного автодорожного надзора по Ханты-Мансийскому 

автономному округу – Югре от 07.04.2021 № 370-р/10-П-494/109/09-ОД-96/01-

09/575/108/121/08-Пр-73/42/547/06-178 «Об организации перевозок 

автотранспортными средствами организованных групп детей к месту обучения, 

проведения спортивных, оздоровительных, культурно-массовых мероприятий 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и обратно» 

(далее - Межведомственный приказ), приказа Департамента образования и 

молодежной политики администрации города Нефтеюганска от 04.06.2021 № 

388-п «Об организации перевозок автотранспортными средствами 

организованных групп детей к месту обучения, проведения спортивных, 

оздоровительных, культурно-массовых мероприятий и обратно», приказываю: 

     1.Зеленую Любовь Михайловну, заместителя директора, назначить 

ответственным лицом: 

1.2.За организацию перевозок автотранспортными средствами 

организованных групп детей к месту обучения, проведения спортивных, 

оздоровительных, культурно-массовых мероприятий и обратно; 

1.2.За подготовку сопроводительной документации для организации 

перевозок автотранспортными средствами организованных групп детей к 



месту проведения спортивных, оздоровительных, культурно-массовых 

мероприятий и обратно (согласно приложениям к Межведомственному 

приказу). 

     2.Приказ от 24.05.2021 № 265 «Об организации перевозок 

автотранспортными средствами организованных групп детей к месту 

проведения спортивных, оздоровительных, культурно-массовых 

мероприятий и обратно» считать утратившим силу. 

     3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

     Директор                                                                           И.Е.Сергеева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Зеленая Л.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Л.М.Зеленая 

517-047 

В дело 01/01-06  

 

    


